Film animasi *Nussa* adalah sebuah serial animasi Indonesia yang diproduksi oleh studio animasi *The Little Giantz dan 4Stripe Production*. Animasi ini ditayangkan pada layanan berbagi-video *You Tube* sejak November 2018. Animasi ini sudah pernah tayang melalui dua saluran televisi gratis/FTA Indonesia, yaitu NET Selama Ramadhan 1440 H/ 2019 M, dan Indosiar sejak Oktober 2019 dan saluran berbayar Malaysia Astro Ceria di tahun yang sama, Trans TV Ramadhan 1441 H/2020 M, dan MNCTV Mei 2020-Juni 2020. Film ini

bergenre Animasi Anak-Anak Pendidikan, disutradarai oleh Bony Wirasmono dengan pengisi suara Muzakki Ramdhan, Aysha Razana Ocean Fajar, dan Jessy Milianty. Film ini diproduksi oleh Aditya Trianto, Yuda Wirafianto, dan Ricky MZC Manoppo (<https://id.m.wikipedia.org/wiki/Nussa>, n.d.).